Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO
2.260,80 709,32

Valor Líquido 1.551,48
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao

disposição fica a importância líquida de R$
período acima descrito e a sua '

1.551,48 (HUM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E HUM REAIS E QUARENTA E OITOCENTAVOS ) à ser paga adiantadamente.

: Local e data
F

CIENTE

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA DAIENE FERRAZ CUSTODIO PEREIRA' * CNPJ/CPF 48.341.283/0001-61L—

e2€É
<

RECIBO DE FÉRIAS DE acoRDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA CLT.

[...]

9203 IRF s/ Férias 27,50 |base irrf mes 4.843,60 435,99

Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO 5.408,40 991,03

Valor Líquido 4.417,37
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua

disposição fica a importância líquida de R$ 4,417,3/ (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS*“
) a ser paga adiantadamente.

' Guaíra, 30 de Janeiro de 2025
Ldgal e data

TeIENTE do nodimo Bêemal.
LETIEL! MARTINS BERNAL DA SILVA É |

< F<
” H -RECIBO DE FERIAS DEACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

[...]

9203 IRF s/ Férias 7,50 | base irrf mes 2.443,60 13,83

Local de Trabalho: PRONTO SOCORRO 3.008,40 263,72

Valor Líquido 2.744,68

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua
disposição fica a importância líquida de R$ 2.744 68(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO
CENTAVOS ) a ser paga adiantadamente.

CIENTE = NAO OU O hrouÊ,
MARIANA MORIS

à

RECIBO DE FÉRIAS DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341.283/0001-61
estabelecida à RUA24, 872 , JARDIM PAULISTA

em Guaíra SP  aimportânciadeR$ 2.744,68
(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS )

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente",

| Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e gera!